
Dz.U./S S84
28/04/2023
251163-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251163-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Pionki: Roboty budowlane w zakresie ciepłowni
2023/S 084-251163

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO WODNO KANALIZACYJNO CIEPŁOWNICZE W PIONKACH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 142896450
Adres pocztowy: Przemysłowa 11
Miejscowość: Pionki
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-670
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Robert Pyryt, Łukasz Ulawski
E-mail: pwkc@pionki.pl 
Tel.:  +48 3852514
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pionki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.pionki.pl/strona-2353-przedsiebiorstwo_wodno_kanalizacyjno.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja systemu ciepłowniczego w mieście Pionki

Numer referencyjny: PWKC/02/ZP/2023

II.1.2) Główny kod CPV
45251200 Roboty budowlane w zakresie ciepłowni

II.1.3) Rodzaj zamówienia

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:pwkc@pionki.pl
www.bip.pionki.pl
https://bip.pionki.pl/strona-2353-przedsiebiorstwo_wodno_kanalizacyjno.html
www.ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S84
28/04/2023
251163-2023-PL

2 / 4

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa nowych pięciu kotłowni gazowych wraz z modernizacją i budową sieci 
ciepłowniczych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2
Instytucja zamawiająca zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części:
Zadanie nr 1 i nr 2 są niezależne technologicznie. Jednakże Zamawiający zastrzega sobie możliwość, że w 
przypadku nierozstrzygnięcia zadania nr 1, zadanie nr 2 zostanie unieważnione

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ZADANIE NR 1: BUDOWA KOTŁOWNI „PARKOWA” Z SIECIAMI CIEPŁOWNICZYMI

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44160000 Rurociągi, instalacje rurowe, rury, okładziny rurowe, rury i podobne elementy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pionki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia dla zadania nr 1 jest budowa kotłowni "Parkowa" wraz z modernizacją i budową sieci 
ciepłowniczych w ramach projektu: „Modernizacja systemu ciepłowniczego w mieście Pionki”. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 22/06/2023
Koniec: 15/09/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania nr 1 kwotę 1.476.970,00 PLN brutto.

II.2) Opis

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S84
28/04/2023
251163-2023-PL

3 / 4

II.2.1) Nazwa:
ZAD NR 2 BUDOWA KOTŁOWNI JODŁOWA,SŁOWACKIEGO,SIENKIEWICZA16,SIENKIEWICZA40 Z SIECIAMI CIEPŁOWNICZYMI

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44160000 Rurociągi, instalacje rurowe, rury, okładziny rurowe, rury i podobne elementy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pionki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest budowa kotłowni gazowych „JODŁOWA”, „SŁOWACKIEGO”, „SIENKIEWICZA 
16”, „SIENKIEWICZA 40” wraz z modernizacją i budową sieci ciepłowniczych w ramach projektu: „Modernizacja 
systemu ciepłowniczego w mieście Pionki. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku 
nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 22/06/2023
Koniec: 31/08/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania nr 2 kwotę 11.502.386,00 PLN brutto.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S84
28/04/2023
251163-2023-PL

4 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/06/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
ul. Przemysłowa 11, 26-670 Pionki
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224787700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224787700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

